The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Mirabile siue miraculum g  
cum uariis

Eunt homines admirari alta moncium et ingentes fluctus maris et latissimos lapsus  
fluminum et occeani ambitum et gyros syderum et relinquunt seipsos nec mirantur. Nam  
et omni miraculo quod fit per hominem maius miraculum est homo.

Augustinus libro confessionum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>):

homines] omnes C M P V<sup>1</sup>V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; nec] et V<sup>1</sup>, et non V<sup>2</sup>L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>; est] ipse *add.* B; Augustinus  
libro confessionum] ibidem L<sup>1</sup>L<sup>2</sup>